EXTRATO DO CONTRATO DE ADESÃO Nº 017/2021 – S&R INDÚSTRIA DE ALIMENTOS

LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás – OVG torna público o Contrato de Adesão nº
017/2021 com a empresa S&R INDÚSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (Processo SEI nº
202100058002065).

OBJETO: Concessão de subvenção pela CONTRATADA, por intermédio do Programa
PRODUZIR, para aplicação nos Programas Sociais da CONTRATANTE.

VALOR DO REPASSE: O valor mensal das parcelas será de um salário mínimo e meio mais
R$ 10,00 (dez reais).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 24 (vinte e quatro) meses ou até a empesa usufruir
do Programa PRODUZIR, contados a partir de 29/06/2021, retroagindo ao mês de maio de 2021,
para efeito de prestação de contas, conforme Memorando no 51/2021 – GFIN (000021495360).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Agnaldo Moreira da Costa – S&R INDÚSTRIA DE ALIMENTOS LTDA